
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

オーゼン

人間

操霊術士

15

4500

剣の加護/運命変転

男 15

かつて大嫌いだったものが今は好き
神器を見たことがある
有名人の友達がいた

7

4

10

4 12 23 3

8 20 -15 20 3

6 7 17 2

7 26 37 6

9 49 68 11

6 61 77 12

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/賢神キルヒア

レンジャー

セージ

エンハンサー

15

15

2

9

10

3

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法収束

魔法誘導

魔法制御

MP軽減/コンジャラー

ダブルキャスト

マリオネット

魔晶石の達人

IB34

2122

2123

2123

2120

2121

2123

IB39

IB39

IB32

IB32

IB33

IB37

IB38

IB32

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

ストロングブラッド

メディテーション

アンチボディ

魔物知識増強

0

0

0

0

コンバットバトラースーツ・ジャパネスク 1

0

5

5

世界樹の小枝
発動体　[金色のエトス] 魔力+精神力/10　敏捷半減

2H 10 1 1 12 0 20

3 20 60 0 5 82

21 0 21 29 173

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

15

15

15

2

26

26

26

13

とんがり帽子

茨の冠[DG]

ポーションインジェクター[DG]

ポーションインジェクター

インテリアニマルサック

《ウィザーズ・ピース》

ドミネイターズマント[DG]

幸運の羽

ブラックピアス(OI)

正しき信念のリング

まもちき+1

精神効果の抵抗の失敗を[目標-達成値]*3点ダメージで済ませる

アンチマジックポーション

スカーレットポーション

探索、魔物知識、危機感知、罠感知+1 うるさい

生命、精神抵抗+1

魔力＋２

【レギュレーション】
経験点:初期＋205000
所持金:初期＋981309
成長：205
名誉点　2827点

【スタート時】
冒険者夫婦の息子
自分を置いて出ていった両親のことが大嫌いだったが預けられた知人のところで良くしてもらいつつ、そこで
冒険者として活躍する両親の話を聞き徐々に両親を誇りに思うようになっていった。魔法はその知人に教えて貰った。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

オーゼン

〇雑貨

冒険者セット

テント[4人]

着替えセット

保存食[1W]

〇装備

蝙蝠の耳飾り

能力増強の指輪[知力]

メイジスタッフ

カイトシールド

不業のバックル

〇消費アイテム

アウェイクポーションx3

ヒーリングポーションx3

スカーレットポーション

アンチマジックポーション

ウィッチポーションx10

月光の魔符 [+2]x5

陽光の魔符 [+2]x5

人形(カースドール用)x20

針鼠の頭蓋x15

〇魔晶石

MCC[5点]x10

MCC[10点]x8

MCC[15]

〇素材

強く魔化された動物の骨

強く魔化された革

強く魔化された肉

虎目石の鋲（小）

柘榴石の活力（小）x2

柘榴石の生命力(小)

黒曜石の盾(小)

《アルティウムヒールⅠ》

《防護プロトコル》

《魔術回路》

柘榴石の活力(中)

鋼玉の守護(中)

金剛石の防護(大)

珊瑚の枝(中)

------------------------------

アガートラム

柘榴石の活力(大)

柘榴石の生命力(中)

縞瑠璃の揺らぎ

石火の黄鉄

石英の途絶(大)

琥珀の目（小）x2

血肉の赤鉄(小)

アルティウムヒールⅠ(☆)

魔術回路(☆)

防護プロトコル(☆)

-------------------------------

〇ハルマ商会

ＭＰ軽減コンⅡ

高速詠唱

〇消費

243069

オルクス＝ノイマンによる天才学派

賢者の知恵袋

ダブルマジック

ウィザードスペシャリスト

流派装備:世界樹の小枝

〇習得

死線を潜り抜けたもの

神託を受けしもの

神返し

〇コネクション

アン先輩

50

50

50

100

20

50

100

150

300

400

1000

500

57 2827

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

