

キャラクター名
オーゼン

— プレイヤー名 —————

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	操縦術士	性別	男	年齢	15
冒險者LV	15	経歴	かつて大嫌いだったものが今は好き		
経験点	4500		神器を見たことがある		
			有名人の友達がいた		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	7	器用度	4	12		23	3
		敏捷度	8	20	-15	20	3
体	4	筋力	6	7		17	2
		生命力	7	26		37	6
心	10	知力	9	49		68	11
		精神力	6	61		77	12

技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	15		
コンジャラー	15		
プリースト/賢神キルヒア	2		
レンジャー	9		
セージ	10		
エンハンサー	3		

戦闘特技				
ルーンマスター	IB34 p	MP軽減/コンジャラー	IB33 p	
治癒適性	2122 p	ダブルキャスト	IB37 p	
不屈	2123 p	マリオネット	IB38 p	
ポーションマスター	2123 p	魔晶石の達人	IB32 p	
鋭い目	2120 p			
弱点看破	2121 p			
マナセーブ	2123 p			
魔法拡大/数	IB39 p			
魔法収束	IB39 p			
魔法誘導	IB32 p			
魔法制御	IB32 p			

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドレイク語	○	
汎用蛮族語	○	○
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
妖精語	○	
妖魔語	○	

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要	ランク 筋力 回避力 防護点		
		1	5	5
鎧 コンバットバトラースーツ・ジャパンスク				
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能		合計値	0	5

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	20 m	60 m	2d+ 0	5	82	真語魔法	15	26			
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	15	26			
2d+	21	2d+ 0	2d+ 21	2d+ 29	173	深智魔法	15	26			
						神聖魔法	2	13			

装備品		説明
頭	とんがり帽子	まもちき+1
耳	茨の冠[DG]	精神効果の抵抗の失敗を[目標-達成値]*3点ダメージで済ませる
顔	ポーションインジェクター[DG]	アンチマジックポーション
首	ポーションインジェクター	スカーレットポーション
背中	インテリアニマルサック	探索、魔物知識、危機感知、畏感知+1 うるさい
右手	《ウィザーズ・ピース》	
腰	ドミネイターズマント[DG]	生命、精神抵抗+1
足	幸運の羽	
その他	ブラックピアス(OI)	魔力+2

装備品	説明
左手 正しき信念のリング	

自動失敗	チェック
<input type="checkbox"/>	⑤
<input type="checkbox"/>	⑩
<input type="checkbox"/>	⑯
<input type="checkbox"/>	㉚
<input type="checkbox"/>	㉕
<input type="checkbox"/>	㉚
<input type="checkbox"/>	㉕
<input type="checkbox"/>	㉚

キャラクター名
オーゼン

プレイヤー名

一般装備品	(消耗チェック)	柘榴石の活力(中)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
○雑貨		鋼玉の守護(中)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
冒險者セット		金剛石の防護(大)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
テント[4人]		珊瑚の枝(中)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
着替えセット		-----	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
保存食[1W]		アガートラム	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
		柘榴石の活力(大)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
○装備		柘榴石の生命力(中)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
蝙蝠の耳飾り		縞瑠璃の揺らぎ	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
能力増強の指輪[知力]		石火の黄鉄	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
メイジスタッフ		石英の途絶(大)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
カイトシールド		琥珀の目(小) x2	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
不業のバックル		血肉の赤鉄(小)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
		アルティウムヒールI(☆)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
○消費アイテム		魔術回路(☆)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
アウエイクポーションx3		防護プロトコル(☆)	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
ヒーリングポーションx3		-----	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
スカーレットポーション		○ハルマ商会	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
アンチマジックポーション		MP軽減コンII	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
ウィッヂポーションx10		高速詠唱	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
月光の魔符 [+2]x5		○消費	○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
陽光の魔符 [+2]x5			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
人形(カースドール用)x20			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
針鼠の頭蓋x15			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
○魔晶石			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
MCC[5点]x10			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
MCC[10点]x8			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
MCC[15]			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
○素材			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
強く魔化された動物の骨			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
強く魔化された革			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
強く魔化された肉			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
虎目石の鉢(小)			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
柘榴石の活力(小) x2			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
柘榴石の生命力(小)			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
黒曜石の盾(小)			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
《アルティウムヒールI》			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
《防護プロトコル》			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○
《魔術回路》			○□□○□□○	○□□○□□○	○□□○□□○

名誉アイテム	点数
オルクス=ノイマンによる天才学派	50
賢者の知恵袋	50
ダブルマジック	50
ウィザードスペシャリスト	100
流派装備:世界樹の小枝	20
○習得	
死線を潜り抜けたもの	50
神託を受けしもの	100
神返し	
○コネクション	
アン先輩	150
	300
	400
	1000
	500
○ハルマ商会	
MP軽減コンII	
高速詠唱	
○消費	
所持金	243069
預金・借金	G
名誉点	57
所持	/合計
	2827